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KERKESE PER KUOTIM
| nderuar Partner,

E themeluar ne vitin 1995, ne jemi pjese e grupit nderkombetar ProCredit. Ne jemi te mbikgyrur nga autoritete te larta te supervizimit
gjierman, Bundesbank dhe BaFin ge sigurojne besueshmerine dhe gendrueshmerine tone.

Qendrueshmeria dhe besueshmeria jone, garantohet gjithashtu nga aksioneret tane. Ne jemi nje banke me nje kapital 100 % gjerman dhe
aksioneri yne i vetem eshte ProCredit Holding, me gender ne Frankfurt, Gjermani, i cili ofron drejtim strategjik per grupin e bankave
ProCredit.

I.  Objektii Kerkeses per Kuotim

1. Sherbim me karrotrec/vinc ge nevojitet per problematika ge mund te kemi me automjetet, si dhe transporte neper dege
(ATM, Drop Box-e, kasaforta, paisje te tjera te renda etj)

2. Sherbim me pirun per levizje, zhvendosje dhe ngarkim/shkarkim materialesh

Sherbim me mjete te ndryshme per transport mallrash

4. Sherbim punetorie ngarkim/shkarkim ne raste te nevojshme

w

Kjo Ftese per Kuotim perbehet nga:

1. Kerkesa per Kuotim - 3 Faqe
2. Aneksi Nr. 1 -1 Faqge

3. Aneksi Nr. 2 - 1 Faqe

4. Aneksi Nr. 3—1 Fage

5. Aneksi Nr. 4 —2 Faqe

Il. Oferta
A. Oferta Teknike

Subjekti juaj krahas CV-se se detajuar te aktivitetit nga data e themelimit duhet te dergoje dhe afatet kohore per te cilat ju realizoni
sherbimet e kerkura. Subjekti gjithashtu duhet te paragese liste me te dhenat perkatese te te gjithe automjetet ge zoteron per te realizuar
sherbimin e kerkuar.

Ne menyre te detyrueshme subjekti duhet te zoteroje si me poshte:

- Karrotrec (per transport automjetesh)

- Automijet me vinc (per transport ATM/ Kasaforta/pajisje te tjera)

- Furgon/kamioncine te mbuluar (per transport mobiljesh/pajisjesh)
- Pirun per zhvendosje/ngarkim pajisjesh

- Punetor per ngarkim/shkarkim

- Transpalete per suport gjate ngarkim/shkarkimit
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B. Oferta Ligjore, e cila paraqet Kriteret e Pranimit/Kualifikimit dhe duhet te paraqitet sipas kerkesave te renditura me poshte.

1. Subjekti duhet te provoje ge eshte i rregjistruar ne rregjistrin tregtar dhe per kete duhet te paragese nje kopje te
Ekstraktit Historik, te leshuar nga Qendra Kombetare e Biznesit.

2. Subjekti duhet te paragese nje dokument ge verteton se i ka shlyer detyrimet tatimore, leshuar nga Administrata
Tatimore. .

3. Subjekti duhet te paragese nje dokument ge verteton se i ka paguar kontributet e sigurimeve shogerore, leshuar nga
Administrata Tatimore. .

4. Subjekti duhet te paragese nje deklarate nga perfagesuesi i shogerise i cili deklaron ge subjekti nuk eshte ne proces
falimentimi, nuk eshte denuar per shkelje penale, nuk eshte denuar me vendim te gjykates se formes se prere, qe lidhet

. me aktivitetin profesional (sipas formes bashkangjitur).

5. Subjekti duhet te jete licensuar per mjetet qe disponon dhe nje kopje e tyre duhei ti bashkangjitet ofertes ligjore. .

Shenim:

e  Dokumentacioni i kerkuar me siper ne pikat 1, 2 dhe 3, duhet te vertetohet permes dokumentave te leshuar jo me pare se
tre muaj, nga dita e fundit e dorezimit te ofertes.
e  Ofertuesit te shpallur fitues mund t'i kerkohet ky dokumentacion ne origjinal ose i njehsuar me origjinalin.

C. Oferta Ekonomike, e cila duhet t'u permbahet kerkesave te Aneksit Nr. 2 bashkangjitur kesaj kerkese.

D. Kerkesa te tiera:
Mbeshtetur ne politikat e saj ne mbrojtje te mjedisit, eshte e preferueshme qge shogeria juaj te jete e certifikuar dhe te jete e pajisur me
certifikatat si: Iso 14001, EMAS, OHSAS 18001.
Pagesa e cmimit te sherbimit do te kryhet pas perfundimit te sherbimit ne logarine bankare te subjektit prane Bankes ProCredit sh.a.
Shogeria ofertuese mund te bashkangjise edhe dokumente shtese, te cilat mendon se do ta gartesojne me mire oferten e tyre

Bashkengjitur me kete kerkese do te gjeni Deklaraten mbi Gjendjen Gjygesore dhe Deklaraten e Njohjes dhe Perputhshmerise te cilat
duhet te firmosen nga perfaqesues te subjektit tuaj dhe duhet te shogerojne oferten tekniko-ligjore.

1ll. Dorezimi i Ofertes

Oferta juaj duhet te jete e nddre: dokumentacioni ligjor dhe teknik dhe oferta ekonomike do te dorezohet ne forme elekironike ne
adresen: info_procurement@procredit-group.com

IV. VieresimiiOfertes

Banka ruan te drejten te perzgjedhe oferten me te pershtatshme per nevojat e saj.

V. Afatiidorezimit te ofertes
Afati i fundit per dorezimin e ofertes ne Banke, ne adresen e mesiperme eshte date 30 Qershor, ora 16.00.
Per cdo pyetje ju lutem mos hezitoni t'i adresoni ne:

info procurement@procredit-group.com.
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Per cdo ankese ne drejtim te procesit te prokurimeve jeni te lutur te kontaktoni ne adresen :

albankesaprokurime@procredi
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Aneksi Nr. 1:

Specifikimet teknike te kerkuara te sherbimit

e  Ngarkim shkarkim te materialeve me vinc
e Transport materiale brenda dhe jashte gytetit te Tiranes
e Sherbim pirun per magazinimin e pajisjeve te Bankes
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Aneksi Nr. 2: Oferta ekonomike

Lutemi jepni oferten Tuaj te detajuar si me poshte:

Nr. | Pershkrimi i Sherbimit Njesia Craimi/njesi {ALL me TVSH)

1 Sherbim karrotreci/vinci brenda gytetit te Tiranes sherbim

2. | Sherbim karrotreci/vinci jashte gytetit te Tiranes, vetem vajtje Km

3. | Sherbim karrotreci/vinci jashte qytetit te Tiranes, nese ne km
kthim do te jete i ngarkuar

4. | Sherbimii pirunit (2 rruge) ngiitje ose zbritje * sherbim

5. | Sherbimii pirunit me shume se 2 rruge ** sherbim

6. | Sherbimiikarrotrecit per automjetet e Bankes dite-nate 24 ore sherbim
brenda qytetit te Tiranes

7. | Sherbimii karrotrecit per automjetet e Bankes dite-nate 24 ore km
jashte gytetit te Tiranes

8. | Sherbim me kamioncine te mbuluar per transport mallrash km
jashte Tiranes

9. | Sherbim me kamioncine te mbuluar per transport malirash Sherbim
brenda Tiranes

10. | Sherbim punetorie 1—4 ore sherbim

11. | Sherbim punetorie4.1—8 ore Sherbim

*perfshihet ardhja e pirunit deri tek zyrat gendrore dhe 2 rruge me pajisje per katet e nendheshme
**parshin cdo rruge e kryer mbi dy rruget e perfshira ne piken e mesiperme

Oferta te jete e shprehur ne ALL perfshire te gjitha detyrimet e tjera tatimore.
Cmimi per njesi duhet te perfshije te gjtha kostot e nevojshme per realizimin e ketij studimi.
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AneksiNr3

DEKLARATE IVIBI GIENDIEN GJYQESORE
E shogerise pjesemarrese ne proceduren e prokurimit qe do te zhvillohet ne date nga Banka ProCredit sh.a. me objekt
Une i nenshkruari me cilesine te shogerise deklaroj se:
. Shogeria nuk eshte denuar per shkelje penale,
. Shogeria nuk eshte denuar me vendim te gjykates se formes se prere, ge lidhet me aktivitetin
profesional,

. Shogeria nuk eshte ne proces falimentimi

Data e dorezimit te deklarates
Perfagesuesi i ofertuesit
Nenshkrimi

Vula

REF:RFQ-05-05-2025_Sherbim transport i specializuar




Classification: Restricted to ProCreditGroup

Banka ProCredit sh.a, Rr. “Dritan Hoxha”, Tirané, Shqipéri
AneksiNr4

Deklarata e Njohjes dhe Perputhshmerise

Grupi ProCredit pranon se ndikimet etike, sociale dhe mjedisore gendrojne brenda zinxhirit te furnizimit. Per me teper, ndikimet pozitive
mund te arrihen nepermjet blerjes se produkteve dhe/ose sherbimeve me te pergjegjshme dhe duke punuar ne bashkepunim me
furnizuesit per te ndikuar pozitivisht reciprokisht ne performancen etike, sociale dhe mjedisore. Prandaj, grupi ProCredit pret ge
furnizuesit/kontraktoret e tij te angazhohen per nje sere standardesh minimale per te siguruar ge angazhimi i tyre ndaj ¢eshtjeve kyce
sociale, mjedisore dhe geverisese jane ne perputhje me standardet e larta te ProCredit.

1. Perputhhmeria me Listen Perjashtimore te ProCredit

Si¢ eshte rasti me klientet e tij, grupi ProCredit pret ge furnizuesit dhe kontraktoret e tij te mos angazhohen ne asnje prej aktivitetet e
listuara ne Listen Perjashtimore te ProCredit. Ne pergjithesi kjo liste perfshin, por nuk kufizohet ne sa vijon:

i Prodhimi ose aktivitetet ge perfshijne forma te demshme ose shfrytezuese te punes se detyruar/punes se demshme te femijeve,
praktika diskriminuese ose praktika ge pengojne punonjesit te ushfrojne ligierisht te drejtat e tyre te shogerimit dhe marreveshjeve
kolektive (shih piken a) te Listes se Perjashtimit per detaje te metejshme)

ii. Respektimi i ligieve ose rregulloreve kombetare, si dhe i konventave dhe marreveshjeve nderkombetare ne lidhje me prodhimin
dhe/ose tregtimin e ¢do produkti ose aktiviteti (shih piken w) te Listes Perjashtimore per detaje te metejshme)

2, Pastrimi i parave

Grupi ProCredit pret ge furnizuesit e tij t'u permbahen vlerave etike te grupit ProCredit dhe te konfirmojne se ata nuk marrin pjese ne
asnje nga format e pastrimit te parave (shih gjithashtu Kodin e Sjelljes).

3. Parandalimi i korrupsionit dhe mashtrimit

Si¢ pershkruhet ne Kodin e Sjelljes, grupi ProCredit nuk toleron ryshfetet ose korrupsionin. Per kete arsye, asnje marredhenie biznesi nuk
mund te krijohet ose te vazhdoje, nese nje furnizues i mundshem mendohet te jete i perfshire ne korrupsion dhe/ose mashtrim. Kjo
sherben per te theksuar se grupi ProCredit nuk pranon asnje ryshfet te ¢faredo forme dhe nuk i lejon furnizuesit te angazhohen ne praktika
te tilla. Cdo furnizues ose kontraktor ge zbulohet se eshte i perfshire ne aktivitete te kesaj natyre do te perjashtohet nga te genit partner i
mundshem. '

4, Respektimi i te drejtave te njeriut

Grupi ProCredit ndjek Deklaraten Universale te te Drejtave te Njeriut (1948) dhe pret ge furnizuesit dhe kontraktoret e tij te bejne te
niejten gje.

5. Shendeti, siguria, sigurimi dhe mjedisi (SHSSM}

Grupi ProCredit pret ge furnitoret e tij t'i marrin seriozisht ¢eshtjet e SHSSM duke u SIguruar ge te jene ne linje me dhe ne perputhje me te
gjitha ligjet dhe rregulloret ne fugi ne lidhje me SHSSM.

Grupi ProCredit pret ge furnizuesit e tij te angazhohen dhe t'u permbahen me vertetesi standardeve te percaktuara ne kete dokument.
Furnizuesit pritet te tregojne perkushtimin e tyre duke bashkepunuar ngushte me grupin ProCredit dhe duke ofruar akses te arsyeshem ne
dokumentacionin/informacionin perkates nese gjykohet e nevojshme. Ne rast te shkeljeve serioze dhe/ose te vazhdueshme te
standardeve te percaktuara ketu, grupi ProCredit do te ndermarre hapat e nevojshem per te nderprere marredhenien e biznesit.

Me nenshkrimin e ketij dokumenti, nenshkruesit konfirmojne autoritetin e tyre per te nenshkruar ne emer te furnizuesit dhe per t'u
angazhuar per standardet e percaktuara ne kete dokument.

Deklarata te nenshkruhet nga furnizuesi/kontraktori
Emri i kompanise
Numri i regjistrimit {nese ka)
Numri i kontrates/tenderit {nese ka)
Adresa

Emri dhe titulli i nenshkruesit,

Data Nenshkrimi
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